
Uchwała Nr  57/2015 
 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 
 

z dnia  28 maja 2015r. 

 
 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Nowym Dworze Maz. ul. Bohaterów Modlina 40 
 
 
 
Na podstawie  art. 36 ust. 1 i art. 36a ust.1, 2 i 13 oraz art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września  
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

 
 
§ 1. Powierza  się  stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym 
Dworze Maz. ul. Bohaterów Modlina 40,  Pani  Beacie Rusek na okres od 1 września 2015 r. do  
31 sierpnia 2020 r. 
       
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
przewodnicząca Zarządu 
/-/ Magdalena Biernacka    

 
wicestarosta   
/-/ Paweł Calak                     
 
członek Zarządu        

/-/ Radosław Kasiak          
 
członek Zarządu 

/-/ Anna Maliszewska        
 
członek Zarządu      

 /-/ Dariusz Tabęcki         
 

 


